
     TIEDOTE 25.1.2010 
 
Arvoisat oppilaiden huoltajat, 
 
Olemme saaneet aloitella uutta vuotta ja vuosikymmentä mitä upeimmassa 
talvisäässä. Lasten riemu lumesta, pakkasesta, hiihdosta, luistelusta ja mäen 
laskusta on ihanaa seurattavaa. Toivotaan, että saamme jatkaa hyvillä tal-
visäillä kevään nurkille asti. Nyt on aika tiedotella alkutalven kouluasiois-
ta.  
 
Musikaaliprojektin harjoittelu käynnistyy lähiviikkoina lähes jokaisella osa-
alueella, vaikka kaikista tiivein harjoitteluaika onkin pari viikkoa ennen esi-
tyksiä. Tulette lähiaikoina saamaan koteihin esitteen musikaalista sekä tiedon 
esitysajoista ja hinnoista. Vanhempainyhdistys KoKo ry kokoontuu tämän vii-
kon torstaina suunnittelemaan esitysten kahvitusta sekä oheismateriaalin 
myyntiä.  
 
Torstaina 11.2.2010 koulumme 3. – 6. –luokkalaiset oppilaat pääsevät 
osallistumaan Ice Skating – luistelutapahtumaan koulumme luisteluken-
tällä. Tapahtuman järjestää Suomen Luisteluliitto ry ja siihen liittyvä ilta-
tapahtuma järjestetään yläkoulun kaukalolla ja se tulee olemaan kaikille 
avoin. Neljäs- ja viidesluokkalaisten luistelutunti on klo 9. – 9.45, kuudes-
luokkalaisten tunti klo 9.45 – 10.30 ja kolmasluokkalaisten tunti klo 10.30 – 
11.15.  
 
Aktiivinen oppilaskuntamme järjestää viimevuotiseen tapaan Ystävänpäivän 
alla 12.2.2010 Talent-show:n. Luokkien oppilaat saavat valmistaa omia esi-
tyksiä ja uskon, että luvassa on taas toinen toistaan suloisempia ja taitavam-
pia tuotoksia. Talent-show:n päätteeksi on luvassa tunnin mittainen disco lii-
kuntahallilla, jonka aikana oppilaat voivat ostaa makeisia ym. kuudensien 
luokkien järjestämästä kioskista. Sovimme opettajakunnan kanssa, että kolme 
euroa (3€) on sopiva raha makeisia varten.  
 
Aikaisempien vuosien tapaan pääsemme nauttimaan lukion toisen luokan oppi-
laiden Vanhojen tanssiesityksestä perjantaina 19.2.2010 klo 10.30 – 11.00 
liikuntahallilla.  
 
Ennen hiihtolomalle lähtöä koulumme kuudesluokkalaiset ottavat mittaa 
henkilökunnasta sählyottelussa. Ottelu pelataan perjantaina 26.2.2010 
klo 12. – 13.00 liikuntahallilla. Vanhempainyhdistyksemme jäseninä myös te 
vanhemmat olette tervetulleita vahvistamaan henkilökunnan joukkuetta! 
Koulupäivä päättyy kaikilla oppilailla ottelun jälkeen eli klo 13.00. Aa-
mu- ja iltapäivätoiminta on järjestetty normaalisti.   
 
Tämän tiedotteen taakse on kopioitu tulevan lukuvuoden 2010 – 2011 työ- ja 
loma-ajat. 
 
Raikkaita talvipäiviä toivotellen 
 
 
 
Pauliina Pikka    
rehtori 
 


